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	第四章  采购需求
	一、项目背景
	二、采购范围
	商品需求清单一、（口子窖、古井贡酒类）
	商品需求清单二、其它酒类

	第五章  评标办法
	第六章  采购合同
	第七章  投标文件格式
	一、开标一览表
	二、投标函
	三、承 诺 书
	四、网站截图
	五、法人代表/负责人证明书
	六、授权委托书
	七、投标人基本情况表
	八、已完成同类项目业绩情况（20**年1月1日至今）
	九、近年财务状况表
	十、控股及管理关系情况申报表
	十一、合同条款偏离表
	十二、采购需求偏离表
	十三、项目管理机构（如有）
	十四、商务技术评分条款
	十五、招标代理服务费确认函
	十六、投标人认为需要说明的其他内容（格式自定）

	投标单价（元）
	品牌型号
	权重
	折扣率
	参数
	序号
	14.3%
	1
	14.3%
	2
	14.3%
	3
	14.3%
	4
	14.3%
	5
	14.3%
	6
	14.2%
	7
	总折扣率
	8
	备注
	序号
	投标单价
	品牌型号
	参数
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	14
	15
	16

